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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yldzdr, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 

Çatma, kurban olaym, çehreni ey nazl hilâl! 
Kahraman rkma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarmz sonra helâl. 
Hakkdr Hakk’a tapan milletimin istiklâl. 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadm, hür yaşarm. 
Hangi çlgn bana zincir vuracakmş? Şaşarm! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarm. 
Yrtarm dağlar, enginlere sğmam, taşarm. 
 

Garbn âfâkn sarmşsa çelik zrhl duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasl böyle bir iman boğar, 
Medeniyyet dediğin tek dişi kalmş canavar? 
 

Arkadaş, yurduma alçaklar uğratma sakn; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâszca akn. 
Doğacaktr sana va’dettiği günler Hakk’n; 
Kim bilir, belki yarn, belki yarndan da yakn  

 

 

Bastğn yerleri toprak diyerek geçme, tan:  
Düşün altndaki binlerce kefensiz yatan. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazktr, atan: 
Verme, dünyalar alsan da bu cennet vatan. 
 

Kim bu cennet vatann uğruna olmaz ki feda? 
Şüheda fşkracak toprağ sksan, şüheda! 
Cân, cânân, bütün varm alsn da Huda, 
Etmesin tek vatanmdan beni dünyada cüda. 
 

Ruhumun senden İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşm, 
Her cerîhamdan İlâhî, boşanp kanl yaşm, 
Fşkrr ruh- mücerret gibi yerden na’şm; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başm. 
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanl hilâl! 
Olsun artk dökülen kanlarmn hepsi helâl. 
Ebediyyen sana yok, rkma yok izmihlâl; 
Hakkdr hür yaşamş bayrağmn hürriyyet;  
Hakkdr Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

 
         Mehmet Âkif Ersoy 



 

GENÇLİĞE HİTABE 

 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, 

ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en 

kymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 

isteyecek dâhilî ve hâricî bedhahlarn olacaktr. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atlmak için, içinde bulunacağn 

vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek 

düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatann bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün ordular dağtlmş ve memleketin her köşesi bilfiil 

işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hyanet 

içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlîlerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâd! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, 

Türk istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktr. Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarndaki asil kanda mevcuttur. 

                       Mustafa Kemal Atatürk 
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1.  Çok güzel yerlerden, anlatılamayacak 
kadar güzel bahçelerden, altın, gü-
müş ve elmas dolu odalardan geçtiler.
Bu cümlede altı çizili sözcüklerden 
birinin zıt anlamlısı aşağıdakilerin 
hangisinde kullanılmamıştır?

A) Diğer günlere göre daha az ye-
mek yedi.

B) Bugün bize bütün gerçekleri söy-
ledi.

C) Masaldaki devin çirkin görüntüsü 
zihnimde canlandı.

D) Bardağın yarısının boş olduğunu 
görünce şüphelendi.

2.  Bu yıl okulumuzda öğrenciler arası 
öykü yarışması düzenlenecek.
Bu metindeki altı çizili sözcüklerin 
eş anlamlılarının bir arada kullanıl-
dığı cümle aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) Talebeler okulda roman okumaya 
başladı.

B) Hikâye yazma becerisine sahip mu-
allimler vardı.

C) Muallim mektepteki becerikli tale-
beleri çağırıyor.

D) Hikâye talebelerin mektepteki 
günlerini anlatıyor.

3.  Aşağıdakilerin hangisinde altı çizili 
sözcük terim anlamıyla kullanıl-
mıştır?

A) Yeryüzünde yaşam çok uzun yıllar 
önce başladı.

B) Bu bilgisayarın işlemcisi oldukça 
hızlıdır.

C) Kargalar yiyecek sakladığı yerleri 
kolayca bulabilir.

D) Müzik dinlemeyi ve kaval çalmayı 
çok seviyorum.

4.  Ayşe: Sıcak bir gülümseme her 
insana iyi gelir. 
Mert: Arkadaşlarımıza karşı ince 
düşünceli olmak gerekir. 
Fatma: Dürüst kişiler ne olursa olsun 
doğruyu söyler. 
Ahmet: Birbirine gönülden bağlı 
kişiler arasında güven çok önemlidir.
Yukarıdaki öğrencilerden hangisi-
nin cümlesinde mecaz anlamlı bir 
sözcük yoktur?

A) Ayşe  B) Mert
C) Fatma  D) Ahmet
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5.  Bazen karşımızdaki kişiye sevinç, 
korku veya şaşkınlık nedeniyle 
birdenbire söz söyleyemez hâle 
geliriz.
Aşağıdakilerin hangisinde bu du-
rumu anlamca karşılayan bir de-
yim kullanılmıştır?

A) Onu inandırabilmek için defalarca 
dil döktü.

B) Köşede sessizce otururken ani-
den dili açıldı.

C) Toplantıda tüm düşüncelerini dile 
getirdi.

D) Hiç beklemediği anda onu görün-
ce dili tutuldu.

6.   1.  Arkadaşlarımızla birlik hâlinde bu 
işi başardık.

2.  Birlik duygusuyla hareket edersek 
güçleniriz.

3.  Çanakkale’de milletimizin birlik 
içerisinde olduğunu gördük.

4.  Bugün müzik dersinde birlik notayı 
öğrendik.

“Birlik” sözcüğü numaralanmış 
cümlelerin hangisinde farklı an-
lamda kullanılmıştır?

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4

7.  

Bu görsel aşağıdakilerden hangisi-
ne dikkat çekmek amacıyla hazır-
lanmıştır?

A) Kâğıt fabrikalarının ülkemizdeki 
önemine

B) Atık kâğıtların geri dönüşüm süre-
cine

C) Gazete okumanın insanlar için 
yararına

D) Metal atıkların çevreye zarar ver-
diğine

8.   1.  Atatürk, Sabiha’nın isteğini ger-
çekleştirmek için ağabeyinden izin 
alarak onun eğitimini üstlenmiş.

2.  Sabiha, Atatürk’ün Bursa’ya geldi-
ğini duyunca büyük bir heyecanla 
onunla konuşmaya gitmiş.

3.  Bir gün Atatürk, Bursa’yı ziyarete 
gitmiş.

4.  Sabiha bu konuşmada Atatürk’e 
“Okula gitmek istiyorum.” deyince 
Atatürk, bu durumdan etkilenmiş.

Numaralanmış cümleler olayların 
oluş sırasına göre nasıl sıralanma-
lıdır?

A) 2 - 3 - 1 - 4 B) 2 - 4 - 3 - 1
C) 3 - 1 - 2 - 4 D) 3 - 2 - 4 - 1
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9.  Bir mağaradan çıkarılan buluntular 
arasında büyük bir deniz salyangozu 
kabuğu vardı. Müzeye alınan bu 
deniz kabuğunda sesi ayarlamaya 
yaradığı düşünülen delik ve kesikler 
olduğu keşfedildi. Araştırmacılar, 18 
bin yıl öncesine ait olduğu tahmin edi-
len bu deniz kabuğunun o dönemde 
müzik aleti olarak kullanıldığını düşü-
nüyor.
Bu metnin konusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Müzik aletlerine önem verilmesi
B) Tarihî eserin müzede sergilenmesi
C) Tarihî bir müzik aletinin keşfedil-

mesi
D) Tarihî nesnelerin yaşının hesap-

lanması

10.  Uçun kuşlar uçun doğduğum yere 
Şimdi dağlarında mor sümbül vardır 
Ormanlar koynunda bir serin dere 
Dikenler içinde sarı gül vardır

Bu dörtlüğün ana duygusu aşağı-
dakilerden hangisidir?
A) Yaz heyecanı 
B) Memleket hasreti
C) Deniz özlemi 
D) Yaşama sevinci 

11.  Hayır tabi ki. Sadece geçmişe ait 
tecrübelerimin sonucu değildir. Şiirle-
rim, içimde akan ırmağın taşması gibi 
en yoğun duygularımın aktarımıdır.
Bu metin aşağıdaki sorulardan han-
gisine cevap olarak söylenmiştir?

A) Şiir yazmak için herhangi bir süre-
niz var mı?

B) Şiirlerinizi yazarken üzerinde dü-
şündüğünüz konu belli midir?

C) Şiir yazarken etkilendiğiniz başka 
şairler var mıdır?

D) Şiirlerinizde yalnızca deneyimleri-
niz mi etkilidir?

12.  Bisikletime atlayıp dedemi ziyarete 
gidiyordum. Çarşıya ulaştım. Ardım-
dan “Ahmet, nereye böyle son sü-
rat?” diye bir ses işittim. Bu, dedemin 
sesiydi. Hızlıca frene basıp bisikleti-
mi durdurdum. Dedem çarşıda arka-
daşlarıyla oturuyordu. Dedemi gör-
düm ve çok mutlu oldum.
Bu metinde aşağıdaki hikâye un-
surlarından hangisi yoktur?

A) Zaman B) Yer
C) Kişi  D) Olay
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13.  Burası Çanakkale Türküsü’nde ismi 
geçen, adını girişindeki aynalardan 
alan tarihî bir çarşıdır. Bu çarşı 19. 
yüzyılda inşa edilmiş ancak savaş 
sırasında ne yazık ki yıkılmıştır. 1967 
yılında yenilenerek şimdiki hâline 
kavuşmuştur.
Bu metne en uygun başlık aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Çanakkale Savaşı
B) Çarşıların Tarihi
C) Aynalı Çarşı
D) Çanakkale Türküsü

14.  (1) Ağaçlar çiçek açmış ve her yer 
yemyeşil olmuştu. (2) Pencereden 
dışarı bakıyor, sokaktan gelip geçeni 
izliyordum. (3) Birden camın önüne 
renkli tüyleri olan bir kuş konmuştu. 
(4) Kuş, bana bakıp neden dışarıya 
çıkmadığımı sormuştu.
Bu metinde numaralanmış cümle-
lerden hangisi hayalî öge içermek-
tedir?

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4

15.  “Park ve bahçelerde gördüğümüz 
çiçekleri koparmadan dalındayken 
koklarım.” diyen bir kişi için aşağı-
dakilerden hangisi kesinlikle söy-
lenir?

A) Tasarruflu olmaya önem verdiği
B) Doğaya karşı saygılı olduğu
C) Fidan dikmeyi çok sevdiği
D) Parklara sıkça gittiği

16.  (1) Bazen sağlık sorunları sebebiyle 
vücuda dışarıdan kan verililir yani 
kan nakli yapılır. (2) Nakil işleminin 
yapılması için nakledilecek kan, 
belirli kontrollerden geçirilir. (3) Bu 
kontrollerde kanda çeşitli hastalıkla-
rın olup olmadığına bakılır ve kan 
grubu belirlenir. (4) Kan gruplarının 
uyumuna bakılırken kanın yapısı da 
incelenir.
Numaralanmış cümlelerin hangi-
sinde neden-sonuç ilişkisi vardır?

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4
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17.  Bir okul kütüphanesine üye olanların 
aylara göre dağılımı aşağıdaki grafik-
te verilmiştir.

0

10

20

30

Üye Sayısı

Ocak Şubat Mart
Aylar

40

Nisan

▲	En fazla ocak ayında üye olmuş-
lardır.

●	Mart ayındaki üye sayısı şubat 
ayına göre artmıştır.

★	Şubat ve nisan ayında üye olanla-
rın  sayıları aynıdır.

♥ Üye olanların sayıları her ay de-
ğişmiştir.

Yukarıda sembollerle gösterilen 
cümlelerden hangileri bu grafikten 
çıkarılabilir?

A) ▲	●  B) ●	★
C) ★	♥  D) ▲	♥

18.  Aşağıdaki ünlem (!) işaretlerinden 
hangisi “şaşırma” anlamı taşıyan 
bir cümlede kullanılmıştır?

A) Hey arkadaşlar! Beni dinleyin.
B) Vay canına, ilk defa gördüm bunu!
C) Bir dahaki sefere kardeşini bekle-

melisin!
D) Vah vah, bu soğukta dışarıda kal-

mış kedicik!

19.  Aşağıdakilerin hangisinde büyük 
harflerin yazımıyla ilgili bir yanlışlık 
yapılmıştır?

A) Zehra, Nasreddin Hoca Fıkraları 
isimli kitabı okuyacak.

B) Resimler, Kurtuluş Savaşı’nda ya-
şananları gösteriyordu.

C) Mustafa Kemal, 23 ağustos 1922 
günü gelecekti.

D) Ani bir kararla Ankara’ya gitmek 
için bilet aldık.
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20.  Bir şehrin ulaşım bilgileri aşağıda 
verilmiştir.

 
Başkentten şeh-
rimize her gün iki 
uçak seferi yapıl-
maktadır.

Her gün tüm şe-
hirlerden en az bir 
otobüs şehrimize 
gelmektedir.

Tren, her akşam 
20.00’de şehrimi-
ze ulaşmaktadır.

Bu bilgilere göre aşağıdakilerin 
hangisine ulaşılamaz?

A) Başkentten uçak seferlerinin ya-
pıldığına

B) Şehre farklı ulaşım araçlarıyla ula-
şıldığına

C) Otobüslerin aynı saatte şehre gel-
diğine

D) Tren seferlerinin düzenli olarak 
yapıldığına
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1.  

“LEYLA” kelimesinin verilen doğru-
ya göre simetriği aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)

B)

C)

D)

2.  600 cm uzunluğundaki bir ip 25 eş 
bölmeye ayrılmıştır. Daha sonra bu 
eş bölmelerin her biri yine eşit uzun-
luktaki üç bölmeye ayrılarak görsel-
deki gibi sırasıyla kırmızı, mavi ve 
sarıya boyanmıştır.

. . .

600 cm

Buna göre sarıya boyalı bölmele-
rin uzunlukları toplamı kaç mili-
metredir?

A) 80  B) 240 
C) 1600  D) 2000

3.  Birimkarelerden oluşan aşağıdaki 
görselde bu birimkarelerin bazıları 
numaralanmış bazıları ise boyanarak 
boyalı bölge elde edilmiştir.
     

4

3

1

1 br

1 
br

2

Buna göre numaralanmış bu bi-
rimkarelerden hangisi tamamen 
boyanırsa boyalı bölgenin çevresi-
nin uzunluğu değişmez?

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4



M
E

B
   

● 
Ö

lç
m

e,
 D

eğ
er

le
nd

irm
e 

ve
 S

ın
av

 H
iz

m
et

le
ri 

G
en

el
 M

üd
ür

lü
ğü

16

4.                

Açınımı verilen küp oluşturulduğunda 

 ile ortak kenarları olan yüzler 

belirlenmiştir.

Buna göre aşağıdakilerden hangi-
si bu yüzlerden biri değildir?

A) B) 

C) D) 

5.     

1 br

1 
br

Kareli zeminde verilen boyalı böl-
gelerin alanları toplamı kaç birim-
karedir?

A) 27 B) 28 C) 29 D) 30

6.  Okunuşu “yedi yüz yedi bin dört yüz 
on iki” olan doğal sayının on binler 
basamağındaki rakam kaçtır?

A) 0 B) 2 C) 4 D) 7

7.  Görseldeki bilyelerin üzerinde yazan 
sayılar, adımları arasındaki farkı sabit 
olan bir sayı örüntüsü oluşturmaktadır.

37 45 61 77★ ▲

Bu örüntüde ★ ve ▲ birer doğal sa-
yıdır.
Buna göre ★ ve ▲ sayıları sırasıy-
la aşağıdakilerden hangisidir?

A) 53 ve 68 B) 53 ve 69
C) 52 ve 68 D) 52 ve 69

8.  6253 sayısı en yakın onluğa yuvar-
landığında ★ sayısı, en yakın yüzlü-
ğe yuvarlandığında ise ■ sayısı elde 
ediliyor.
Buna göre bu sayıların doğru sıra-
lanışı aşağıdakilerden hangisidir?

A) 6253 > ■ > ★
B)  ★ > 6253 > ■
C)   ■ > 6253 > ★
D)  ★ > ■ > 6253
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9.  1, 4, 6, 7 rakamları birer kez kullanı-
larak dört basamaklı doğal sayılar 
oluşturuluyor.
Buna göre bu doğal sayılar en ya-
kın yüzlüğe yuvarlandığında aşağı-
dakilerden hangisi elde edilemez?

A) 1500  B) 4100
C) 6100  D) 7400

10.    
+

★ 7 2 4
 3 ■  5 ▲
9 1 8  2

Verilen toplama işleminde ★, ■  ve ▲ 
birer rakamdır.
Buna göre  ★ + ■  + ▲   işleminin 
sonucu kaçtır?

A) 16 B) 17 C) 18 D) 19

11.  Dört basamaklı rakamları farklı en 
büyük doğal sayı ile üç basamaklı 
rakamları farklı en küçük tek doğal 
sayının toplamı kaçtır?

A) 10102  B) 10101
C) 9979  D) 9978

12.  Beril 25 yaşındadır. Elif, Beril’den 
7 yaş küçüktür. Ceyda ise Beril’den 
büyüktür.
Buna göre Elif, Beril ve Ceyda’nın 
yaşları toplamı en az kaçtır?

A) 59 B) 64 C) 69 D) 74

13.  A ve B ilçelerinin nüfus tabelaları 
görselde verilmiştir.

A
Nüfus: 2988

B
Nüfus: 6801

Buna göre B ilçesinin nüfusu, A il-
çesinin nüfusundan kaç fazladır?

A) 4813  B) 3913
C) 3823  D) 3813

14.  Bir çıkarma işleminde çıkan 2709, 
fark 4178 olduğuna göre eksilen 
kaçtır?

A) 1469  B) 6877
C) 6887  D) 7887
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15.    
-

★ 2 4 ■
 3 4  ● 8
1 7 7 9

Verilen çıkarma işleminde ★, ■  ve ● 
birer rakamdır.
Buna göre  ★ + ■  - ●  işleminin 
sonucu kaçtır?

A) 6 B) 9 C) 12 D) 18

16.  Üzerinde çarpma işlemleri yazan; P, 
R, S, T kapıları ve anahtar görselde 
verilmiştir.

TSRP

9 # 24

3 # 48 6 # 36 4 # 54 12 # 18

Üzerindeki çarpma işleminin sonucu, 
anahtarın üzerindeki çarpma işlemi-
nin sonucu ile aynı olan kapılar açıl-
maktadır.
Buna göre hangi kapı açılmaz?

A) P B) R C) S D) T

17.   (7 # 14) # ▲  = 160 # (14 # 7)
 (12 # ■ ) # ▲  = 13 # (▲  # 12)

Verilen eşitliklerde ▲  ve ■  birer do-
ğal sayıdır.
Buna göre  ▲  # ■   işleminin sonu-
cu kaçtır?

A) 1080  B) 1980
C) 2020  D) 2080

18.  Ayşe, bileklik yapmak için her birinin 
içinde 30 tane boncuk olan boncuk 
kutularından 12 tane almıştır.
Ayşe, her bir bileklikte eşit sayıda 
boncuk kullanarak 20 tane bileklik 
yaptığına göre bir bileklikte kaç  
tane boncuk kullanmıştır?

A) 15 B) 18 C) 20 D) 24

19.  Bir okuldaki 24 sınıfın her birinde 
105 tane kitap vardır.
Bu okulda başka kitap olmadığına 
göre okuldaki toplam kitap sayısı 
kaçtır?

A) 2420  B) 2500
C) 2520  D) 2600

20.  Tamamı süt ile dolu bir şişenin için-

deki sütün 13
4 ’ünü Doğa, 13

5 ’ini 

Defne içmiştir.
Buna göre son durumda bu şişe-
nin kaçta kaçı doludur?

A) 13
3   B) 13

4

C) 13
5   D) 13

6
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21.       

Eş parçalara ayrılmış modeldeki 
maviye boyalı bölgelerin temsil 
ettiği kesir aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) 28
12   B) 28

14

C) 28
15   D) 28

16

22.  Aşağıda ölçüleri verilen açılardan 
hangisi dar açı değildir?

O O
75°

B B

A AA) B)

C) D)

O
35°

B

A

O
85°

B

A

23.  

H

4 
cm

4 
cm

4 
cm

5 cm

6 cm

6 cm

G

F
E

D C

BA

Verilen şeklin çevresinin uzunluğu 
kaç santimetredir?

A) 29 B) 41 C) 48 D) 58

24.           1 birim
1 birim

Kareli zeminde verilen boyalı böl-
genin alanı kaç birimkaredir?

A) 27 B) 29 C) 33 D) 35
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25.  1 birim

1 birim

Kareli zeminde verilen boyalı böl-
genin alanı kaç birimkaredir?

A) 14 B) 15 C) 16 D) 17

26.  Burcu’nun cumartesi gününün belirli 
saatleri için yaptığı günlük plan 
tabloda verilmiştir.
Tablo:  Burcu’nun Cumartesi Günü 

İçin Yaptığı Günlük Plan

Zaman
Başlangıç Bitiş

Kitap okuma 10.05 11.00
Oyun oynama 11.10 12.45
Yemek yeme 13.00 13.30
Resim yapma 13.45 14.45

Etkinlik

Buna göre Burcu hangi etkinliğe 
daha çok zaman ayırmıştır?

A) Kitap okuma
B) Oyun oynama
C) Yemek yeme
D) Resim yapma

27.  Esra, 13.15’te evden çıkarak 12 
dakika sonra parka ulaşmıştır. Parkta 
1 saat 43 dakika oynadıktan sonra 
oyun oynamayı bırakmıştır.
Buna göre Esra oyun oynamayı bı-
raktığında saat kaçtır?
A) 14.50  B) 15.00
C) 15.10  D) 15.20

28.  13.05’te kitap okumaya başlayan Aslı, 
1 saat 32 dakika boyunca kitap oku-
duktan sonra 20 dakika mola vermiş-
tir. Aslı, moladan sonra 1 saat 28 
dakika süren bir filmi ara vermeden 
izlemiştir.
Buna göre Aslı’nın izlediği film bit-
tiğinde saat kaçtır?
A) 15.25  B) 16.15
C) 16.25  D) 16.40

29.  Ali, Burcu, Can ve Derya’nın arabala-
rıyla aldıkları toplam yolları kilometre 
cinsinden gösteren sayaçlar görselde 
verilmiştir.

Ali Burcu

Can Derya

Buna göre aşağıdakilerden han-
gisinin arabasının aldığı toplam 
yolun kilometre cinsinden değeri 
en azdır?
A) Ali  B) Burcu
C) Can  D) Derya

30.  Bir ayda Mehmet 1243, Özlem 1115 
ve Zeynep 987 tane soru çözmüştür.
Buna göre Mehmet, Özlem ve 
Zeynep’in bu ayda çözdüğü top-
lam soru sayısı kaçtır?
A) 4235  B) 3345
C) 3245  D) 2235



4. SINIF
FEN BİLİMLERİ
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1.  Kayaçlarla ilgili;

I. Yer kabuğunun kara tabakası ka-
yaçlardan oluşur.

II. Kayaçlar farklılık göstermez, tek 
tiptirler.

III. Kayaçlar hem yer kabuğunun üs-
tünde hem de içinde bulunurlar.

yargılarından hangileri doğrudur?

A) Yalnız I B) Yalnız II
C) I ve III  D) II ve III

2.  Dünya’nın Güneş etrafında dolan-
ması aşağıdakilerden hangisine 
sebep olmaktadır?

A) Gece ve gündüzün oluşmasına
B) Mevsimlerin oluşmasına
C) Bir günün oluşmasına
D) Güneş’in Dünya’dan büyük olma-

sına

3.  Yeryüzündeki bir noktadan, bir gü-
nün belli saatlerinde Güneş’e bakıldı-
ğında Güneş’in konumu şekildeki gibi 
oluyor.

Saat 10.00 Saat 12.00 Saat 17.00

Yeryüzüne göre Güneş’in konu-
munun değişmesi aşağıdakilerden 
hangisi ile açıklanır?

A) Dünya’nın Güneş etrafında dolan-
ması

B) Dünya’nın kendi ekseni etrafında 
dönmesi

C) Dünya’nın Güneş etrafında dola-
nımını bir yılda tamamlaması

D) Bir yılın yaklaşık 365 gün olması

4.  Şekildeki iki mıknatıs birbirlerine 
yaklaştırılıyor.

K L

Mıknatısların birbirlerini çekme ya 
da itme durumlarına göre K ve L 
kutupları aşağıdakilerin hangisin-
de doğru verilmiştir?

K L
A) Çekiyorsa → N S
B) Çekiyorsa → N N
C) İtiyorsa → S N
D) İtiyorsa → N S
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5.  Kuvvetin cisimler üzerindeki etkisi ile 
ilgili örnekler aşağıda veriliyor.
I. örnek: Duran topa vurularak top 

uzaklaştırılıyor.
II. örnek: Havadan gelen topu kale-

ci kucağında durduruyor.
III. örnek: Oyun hamurundan oyun-

cak araba yapılıyor.
IV. örnek: Kırmızı ışığı gören otomo-

bil sürücüsü frene basa-
rak otomobili durduruyor.

V. örnek:  Çöpte yer kaplayan plas-
tik şişe sıkıştırılarak çöpe 
atılıyor.

Bu örneklerin hangilerinde kuvve-
tin şekil değiştirici etkisi vardır?

A) I ve II  B) II ve III
C) I ve IV  D) III ve V

6.  Geçmişte ve günümüzde kullanılan 
bazı aydınlatma araçları resimleriyle 
birlikte verilmiştir.

Meşale

Led
ampul

Kandil

Mum

Bu araçlardan hangisi günümüzde 
binaların aydınlatılmasında sıkça 
kullanılmaktadır?

A) Meşale B) Kandil
C) Led ampul D) Mum

7.  Aydınlatma araçlarının kullanımı ile 
ilgili bazı görüşler aşağıda verilmiştir.

I. Merdiven boşluklarında harekete 
duyarlı lambalar kullanılmalıdır.

II. Masada oturup sağ elimizle yazı 
yazarken masa lambası sol taraf-
tan aydınlatacak şekilde ayarlan-
malıdır.

III. Akkor ampul yerine tasarruflu am-
pul kullanılmalıdır.

Bu görüşlerden hangileri ülke 
ekonomisi bakımından tasarruf 
sağlar?

A) Yalnız II B) Yalnız III
C) I ve II  D) I ve III

8.  Bazı uyarıcı bilgiler K, L, M ve N 
panolarında verilmiştir.

Sokak aydınlatma-
sında kullanılan 
ışığı aydınlatılacak 
bölgeye yönlendir.

K panosu

Zaman ayarlı reklam
tabelaları kullan.

L panosu

Gözlemevlerini şehir
dışında, okyanusların
içindeki adalara 
ya da tepe üzerine 
kur.

M panosu N panosu

Sokak, cadde gibi 
yerlerde gecenin 
belirli bir saatinden 
sonra aydınlatma 
seviyesini düşür. 

Bu panoların hangilerindeki bilgi, 
ışık kirliliğini azaltmaya yöneliktir?

A) Yalnız N B) M ve N
C) K, L ve M D) K, L, M ve N
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9.  Aşağıdakilerden hangisi ses tek-
nolojilerinin olumsuz etkisidir?

A) Binalardaki alarm sistemlerinin teh-
like durumlarında uyarıcı olması

B) Geçici ve kalıcı işitme kayıplarına 
yol açması

C) Sesimizin mikrofon aracılığıyla 
herkes tarafından duyulmasının 
sağlanması

D) Ambulans, itfaiye ve polis araç-
larının siren seslerinin uyarıcı 
olması

10.  Ampul, pil ve iletken telden olu-
şan aşağıdaki elektrik devrelerinin 
hangisindeki ampul ışık verir?

A)

C) D)

B)
 

11.  Kek hazırlamak için un ve şeker, 
dijital mutfak tartısında verilen sıra ile 
ölçülüyor.

200 g 600 g

700 g

İlk olarak kabın
kütlesi ölçülüyor.

Son olarak unun üzerine 
şeker eklenip ölçülüyor.

Daha sonra kaba 
un eklenip ölçülüyor.

Kap

Buna göre un ve şekerin kütlesi 
kaç gramdır?

Unun 
kütlesi (g)

Şekerin 
kütlesi (g)

A) 400 100
B) 400 600
C) 600 100
D) 600 700
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12.  Katı ve sıvı maddelerin temel özellik-
lerini gözlemlemek için aşağıdaki 
işlemler gerçekleştiriliyor.

   • Birinci kaba üç tane 

1. kap

 
taş konulduğunda 
aralarda boşluklar 
olduğu gözlemleni-
yor.

   • Aynı büyüklükteki 

2. kap

 
ikinci kaba su 
konulduğunda 
boşluk olmadığı 
gözlemleniyor.

   • 1. kaptaki taşlar, 

2. kap

2. kaptaki suya 
konulduğunda 
su seviyesinin 
yükseldiği göz-
lemleniyor.

Buna göre bu gözlemlerle ilgili aşa-
ğıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Taşların belirli şekli vardır.
B) Suyun belirli şekli yoktur.
C) Taşların belirli hacmi vardır.
D) Suyun belirli hacmi yoktur.

13.  Şekildeki kapta bulunan buz küpleri 
güneş altında bekletiliyor. Bir süre 
sonra buz küplerinin hepsinin suya 
dönüştüğü gözlemleniyor.

            

Bu olayla ilgili aşağıdakilerden 
hangisi söylenemez?

A) Erime olayı gerçekleşmiştir.
B) Hâl değişimi gözlemlenmiştir. 
C) Buz küpleri dışarıya ısı vermiştir.
D) Buz küpleri dışarıdan ısı almıştır.

14.  Bir sınıftaki öğrenciler fen bilimleri 
dersinde dört farklı gruba ayrılıyor. 
Her gruba bir karışım veriliyor. Grup-
lar verilen karışımı ayırmak için 
uygun yöntemi seçiyor ve bunun için 
gerekli malzemeleri öğretmenden 
istiyor.
Buna göre aşağıdaki karışımlar-
dan hangisini alan grubun malze-
me listesinde mıknatıs bulunmak-
tadır?

Pirinç - su Demir tozu - odun talaşı

A) B)

Kum - çakıl taşı Ihlamur çayı

C) D)

15.  Aşağıda bir besin içeriği ile ilgili 
bilgiler verilmiştir.

   •  Vücudumuzun ihtiyacı olan enerjiyi 
sağlayan ilk besin grubudur.

   •  Bal, reçel ve pekmezde bolca bulu-
nur.

Buna göre bilgileri verilen besin 
içeriği aşağıdakilerden hangisidir?
A) Protein B) Karbonhidrat
C) Vitamin D) Yağ
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16.  Besinlerle ilgili;
   • Açıkta bırakılan ekmeğin kuruması,
   • Kesilmiş karpuz bulunan tabakta 

karpuz suyu birikmesi,
   • Sıkılan portakaldan portakal suyu 

elde edilmesi
gözlem sonuçlarından yola çıka-
rak aşağıdakilerden hangisine ula-
şılabilir?

A) Besinlerin yapısında vitamin var-
dır.

B) Besinlerin yapısında mineral var-
dır.

C) Besinlerin yapısında su vardır.
D) Besinlerin yapısında yağ vardır.

17.  Aşağıdakilerden hangisi gıda alış-
verişi ve tüketilmesiyle ilgili doğru 
bir davranış değildir?

A) Gıdalar temizlenmeden tüketilme-
lidir. 

B) Üretim ve son kullanma tarihine 
dikkat edilmelidir.

C) Mevsimine uygun sebze ve mey-
veler tercih edilmelidir.

D) Dondurulmuş besinler alışverişin 
sonunda satın alınmalıdır.

18.  Öğrenciler dengeli beslenebilmek 
için yapılması gerekenler ile ilgili okul 
panosu hazırlayacaktır.
Buna göre panoya aşağıdaki kart-
lardan hangisinin asılması uygun 
olur?

İhtiyacımız olan besinleri düzenli ve
yeterli miktarda tüketmeliyiz.

A)

Sadece protein içeren besinler
tüketmeliyiz. 

Yağları ve tatlıları bol miktarda
tüketmeliyiz.

Sürekli olarak aynı besin içeriklerini
tüketmeliyiz.

B)

C)

D)

19.  Aşağıdakilerden hangisi geri dö-
nüşüme örnek gösterilemez?

A) Eski kâğıtlardan karton elde edil-
mesi

B) Pet şişelerden plastik ürünler elde 
edilmesi

C) Kırık cam şişelerden yeni cam 
ürünler elde edilmesi

D) Çıkartılan madenlerden metal 
elde edilmesi
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20.  Buzdolabı satın almak isteyen bilinçli 
bir tüketici alacağı ürün için aşağıda-
ki enerji verimi etiket örneğini inceler-
ken altındaki açıklamayı okuyor.

A+
B

A+++
A++

A+++
A++
A+
B

   • Renkli okların uzunluğu kullanılan 
enerji miktarındaki artışı gösterir.

   • Siyah oklar seçilen ürünün hangi 
enerji verimi sınıfında olduğunu 
gösterir.

Buna göre enerji tasarrufu için en 
uygun buzdolabını gösteren etiket 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)

A+++

C) D)

B)

B

A++
A+++

A+



4. SINIF
SOSYAL BİLGİLER
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1.  Levent, 05.09.2020 tarihinde yapılan 
bir sınava görseli verilen kimlik 
kartıyla girmek istediğinde görevliler 
bu kimlik kartının geçersiz olduğunu 
söylemiştir.

E/M

YIL***

T.C/TUR

12.10.2026

00A*****

12121212121
T.C. Kimlik No / TR /dentity No

Soyadı / Surname

Adı / Given Name(s)
LEVENT
Doğum Tarihi / Date of Birth 
01.01.2004
Seri No / Document No

Son Geçerlilik / Valid Until

Cinsiyeti / Gender

Uyruğu / Nationality

Bu durumun yaşanmasının sebebi 
aşağıdakilerden hangisi olabilir?

A) Levent’in Türkiye Cumhuriyeti va-
tandaşı olmaması

B) Kimlik kartının kullanım süresinin 
dolmuş olması

C) Doğum tarihinin olmaması
D) Kimlik kartının fotoğrafsız olması

2.  Büşra, yaşamındaki önemli olaylarla 
ilgili bir zaman şeridi hazırlamıştır. 
Ancak zaman şeridinin kronolojik 
sıralamasında bir hata yapmıştır.

2006’da 
Malatya’da 

doğdum.

1 yaşında
konuşmaya
başladım.

2009’da 
kardeşim
doğdu.

2013’te
Antalya’ya
taşındık.

2012 yılında
ilkokula

başladım.

2015’te 
üçüncü 

sınıfı bitirdim.

1 2

3 4

5 6

Bu zaman şeridindeki kronolojik 
sıralamanın doğru olması için kaç 
numaralı olaylar yer değiştirmeli-
dir?

A) 1 ve 6  B) 2 ve 3
C) 4 ve 5  D) 5 ve 6 
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3.  Merhaba. Benim adım Pelin. 12 yaşın-
dayım. Çizim tekniği konusunda çok 
iyi olmasam da 4 yaşından beri boya-
ma ve resim yapmaya devam ediyo-
rum. İlkokula ilk başladığım sene 
yüzme kursuna gittim ve yüzmeyi çok 
sevdim. Halen iyi yüzemesem de 
suyu ve havuzu çok seviyorum. 
Dördüncü sınıfa geçtiğimizde okulu-
muzdaki Fotoğrafçılık Kulübüne 
katıldım. Öğretmenim, ilk defa fotoğ-
raf makinesi kullanmama rağmen kısa 
sürede çok hızlı yol kat ettiğimi söyle-
di. Sene sonunda çektiğimiz fotoğraf-
ları EBA’nın düzenlediği fotoğraf 
yarışmasına gönderdik ve ben çocuk-
lar kategorisinde Türkiye ikincisi 
oldum. Şimdilerde ise gitar kursuna 
başladım ve yeni bir enstrüman 
çalmayı öğrenecek olmanın heyeca-
nını yaşıyorum.

Buna göre Pelin aşağıdakilerin 
hangisinde daha yeteneklidir?

A) Fotoğraf çekmede 
B) Gitar çalmada
C) Resim yapmada
D) Yüzmede

4.  Misafirlere kahve ikram etmek, 
bayramlarda büyüklerin ellerini 
öpmek, hastaları ziyaret etmek millî 
kültürümüzü yansıtan ögelerdendir.
Verilen örnekler hangi kültürel un-
surumuza aittir?

A) El sanatları
B) Gelenek ve görenekler
C) Mimarî yapılar
D) Halk oyunları

5.  Osmanlı Devleti’nin “bağımsızlığını  
ve kendini savunma hakkını” kay-
bettiği antlaşma aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Mudanya Ateşkes Antlaşması
B) Ankara Antlaşması
C) Gümrü Antlaşması
D) Mondros Ateşkes Antlaşması

6.     • Büyük Taarruz’un planlarının hazır-
lanması ve başarıyla uygulanma-
sında rol oynamıştır.

   • Mustafa Kemal’in teklifiyle rütbesi 
mareşalliğe yükseltilmiştir.

Hakkında bilgi verilen kişi aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) İsmet Paşa
B) Fevzi Paşa
C) Kazım Karabekir
D) Hasan Tahsin
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7.  Aslı, arkadaşlarına evinin yerini tarif 
etmek için aşağıdaki krokiyi çizmiştir.

Çocuk Parkı

İlkokulPTT

Evimiz

Aslı’nın evi

Pınar Sitesi

Se
lç

uk
 S

ok
ak

M
ad

en
 S

ok
ağ

ı

K

G

Emniyet
Müdürlüğü

Çınar Caddesi

Hastane

Buna göre krokiyle ilgili aşağıdaki 
bilgilerden hangisi yanlıştır?

A) Kuşbakışı çizimlerdir.
B) Ölçek kullanılarak çizilirler.
C) Herkes tarafından bilinen önemli 

yerler gösterilir.
D) İstenirse yön oku eklenebilir.

8.  Dünya’daki beşeri unsurların ortak 
özelliği insan aklının, becerisinin ve 
emeğinin sonucunda ortaya çıkması-
dır.
Buna göre, aşağıdakilerden hangi-
si beşeri unsurlardan biridir?

A)  

B) 

C)  

D) 
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9.  26 Ocak Pazar günü hava durumunu 
televizyondan öğrenen Hüseyin Bey 
“Yarın memlekete arabamla gitmeyi 
düşünüyordum. Önümüzdeki dört 
gün boyunca Anadolu’da aralıksız 
yoğun kar yağışı olacakmış. Bu 
durumda seyahatimi bir hafta ertele-
mem gerekecek, oysa hava bugün 
günlük güneşlik!” demiştir.
Buna göre tablodaki kaç numaralı 
yer Hüseyin Bey’in bahsettiği 5 
günlük hava durumunu göster-
mektedir?

26 Ocak 27 Ocak 28 Ocak 29 Ocak 30 Ocak
Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe

1

2

3

4

Parçalı bulutlu

Yağmurlu Karlı

Güneşli

Karlı

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4

10.  Türkiye’de yükseltinin azaldığı yerler-
de nüfus yoğunlukları fazla, yükselti-
nin arttığı yerlerde ise azdır. Haritada 
farklı yükselti basamaklarındaki yerler 
numaralarla gösterilmiştir.

NÖC
(Azerbaycan)

AZE
R

BAYC
AN

NÖC
(Azerbaycan)

0 110 220 km

  
     
  
  
  

1

2 3
4

Buna göre Türkiye fiziki haritasında 
numaralanmış yerlerin hangisinde 
nüfus yoğunluğunun diğerlerine 
göre yüksek olduğu söylenebilir?

A) 1 B) 2 C) 3 C) 4

11.  “Telefonunuzu bir ısıtıcının yakınına 
koymayınız ve güneş ışınlarından 
uzak tutunuz. Çünkü aşırı sıcak 
bataryanın ömrünü kısaltır.”
Cep telefonu kullanım kılavuzunda 
yer alan bu uyarı aşağıdakilerden 
hangisi ile ilgilidir?

A) Program ayarları
B) Temizlik ve bakım
C) Güvenlik bilgileri
D) Enerji tasarrufu
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12.  Aşağıdakilerden hangisi insanın 
temel ihtiyaçlarından biri değildir?

A) B)

C) D)

13.  Ayten: “Ailemle birlikte taş kömürü 
yataklarının bulunduğu bir ilde yaşı-
yorum. Kara elmas olarak bilinen taş 
kömürü bizim için çok önemlidir. Taş 
kömürünün kalorisi yüksek olduğu 
için genellikle demir-çelik fabrikala-
rında kullanılır. Ülkemizin en büyük 
demir çelik fabrikaları olan Ereğli ve 
Karabük Demir Çelik Fabrikaları bu 
nedenle ilimize yakın yerlere kurul-
muştur.”
Buna göre Ayten aşağıdaki iller-
den hangisinde yaşamaktadır?

A) Ankara B) İstanbul
C) Kocaeli D) Zonguldak

14.  Aşağıdakilerden hangisi bir ürün 
alırken, bilinçli bir tüketicinin yap-
ması gerekenlerden değildir?

A) Ürünün etiketini incelemek
B) Son kullanma tarihine bakmak
C) Reklamların etkisinde kalmak
D) Garanti belgesini almak

15.  “Ayağını yorganına göre uzat.” ata-
sözü ile aşağıdakilerden hangisi 
vurgulanmıştır?

A) İstenilen her şeyin alınması
B) Gelir ve giderlerin denk olmasına 

dikkat edilmesi
C) İsteklerin ihtiyaçlardan sonra gel-

mesi
D) İhtiyaçların kişilere göre değişiklik 

göstermesi

16.  
- İsraf ed�len ürünlerden b�r�d�r.
- Bu ürünün �sraf ed�lmes� fazla ağacın
  kes�lmes�ne sebep olur.

Çağrı

Çağrı aşağıdaki ürünlerden hangi-
sinin israfından söz etmiştir?

A) Ekmek B) Elektrik
C) Giysi  D) Kâğıt

17.  Hastalıklara karşı çocukların aşı-
lanması aşağıdaki haklardan han-
gisi ile ilgilidir?

A) Sağlık  B) Eğitim
C) Beslenme D) Barınma
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18.  Özge, çalışmadan girdiği sınavda 
kötü bir not almıştır.
Buna göre Özge’nin aşağıdakiler-
den hangisini yapması doğrudur?

A) Öğretmenini suçlaması
B) Sorumluluğu üstlenmesi
C) Dersin zor olduğunu belirtmesi
D) Sınav süresini yetersiz bulması

19.  “Ben ezelden beridir hür yaşadım, 
hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? 
Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, 
aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, 
taşarım.”
İstiklâl Marşı’nın bu dörtlüğünde 
aşağıdakilerden hangisi vurgulan-
maktadır?

A) Sorumluluk 
B) Adalet
C) Bağımsızlık 
D) Eşitlik

20.  Üreten Çocuk Topluluğu’nun ilkeleri-
ne ve Elif ile Mert arasında geçen 
diyaloğa aşağıda yer verilmiştir.

Üreten Çocuk Topluluğu’nun 
İlkeleri

 • Tamiri mümkün olan her türlü 
eşya tamir edilip kullanmaya de-
vam edilir.

 • Atıkların geri dönüşüme kazan-
dırılmasına özen gösterilir.

 • Var olan malzemeler değerlendi-
rilerek yeni şeylerin üretilmesine 
katkı sunulur.

 • Toplumda sadece tüketici olarak 
bulunmak istemeyen her çocuk 
bu topluluğa üye olabilir.

Elif : Merhaba Mert.
Mert : Merhaba Elif. Sen Üreten 

Çocuk Topluluğu’ndasın değil 
mi?

Elif : Evet.
Mert : Benim kulaklığımın sol 

hoparlöründen ses gelmiyor. 
Bu konuda bana ne önerirsin?

Elif : - - - -

Buna göre aşağıdakilerden hangisi 
Elif’in önerisi olamaz?

A) İşe yarayabileceğini düşündüğün 
parçaları alıp kalan kısımları geri 
dönüşümüne kazandırabilirsin.

B) Sorun, kablosundaki temassızlık-
tan kaynaklı olabileceği için tamir 
ettirip kullanabilirsin.

C) Sağ hoparlöründe herhangi bir 
sorun olmadığı için bu parçasını 
başka bir yerde değerlendirebilir-
sin.

D) Teknolojinin gerisinde kalmamak 
için eskisini çöpe atıp yeni model 
bir kulaklık satın alabilirsin.



4. SINIF
İNGİLİZCE
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1 - 5. sorularda boş bırakılan 
yere uygun gelen kelime  
ya da ifadeyi işaretleyiniz.

1.  Sam :  Do you want a cupcake?
Mia :  No, thanks. - - - -

A) Sure!  
B) Yummy!
C) I can eat some. 
D) I am full. 

2.  
Hello, students! 

We like science. Let’s - - - -.

A) do an experiment
B) ride a bike
C) play basketball
D) draw pictures

3.  Andrew :  Where does your father 
work?

Amy : - - - -.

A) At 3 o’clock
B) On Wednesday 
C) At a restaurant
D) In the afternoon

4.  Andrew : - - - -?
Ashley :  An egg, some olives and 

cheese.

A) What do you want for breakfast
B) What time do you have breakfast
C) What about fish and chips
D) What is your favourite drink

5.  

Ordu

Adana Vanİzmir

The weather in - - - - is rainy.

A) Adana  B) İzmir
C) Ordu  D) Van

6.  
27 → Twenty- seven
39 → Thirty - eight
43 → Forty - three
56 → Fifty - six

Hangi sayının İngilizce karşılığı 
yanlış verilmiştir?

A) 27 B) 39 C) 43 D) 56
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7.  

Give me two 
rulers, please.

Give me the 
red pencil, 
two yellow  
books please.

Give me 
the ball and 
blue book, 
please.

Görselde verilen cümlelere göre 
hangi nesne istenmemiştir?

A)  B)  

C)  D) 

8.  Hello ! My name is Tony. I am from 
Britain. I am British. I am a chef. I 
work at a restaurant.
Bu parçada aşağıdaki sorulardan 
hangisinin cevabı yoktur?

A) What is his name?
B) Where is he from?
C) What is his job?
D) Where is his restaurant?

9.  Aşağıdaki görsel ve cümle eşleş-
tirmelerinden hangisi yanlıştır?

A)  

→ Open the window.

B)  

→ Turn on the lights.

C)  

→ Be quiet.

D)  

→ Stand up.
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10.  
       

Sally

Jane

Mary

Paula

Görsele göre “I am flying a kite 
now.” cümlesini söyleyen çocuk 
kimdir?

A) Mary   B) Jane
C) Sally  D) Paula
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TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ
1.   B
2.   D
3.   B
4.   C
5.   D
6.   D
7.   B
8.   D
9.   C

10.   B
11.   D
12.   A
13.   C
14.   D
15.   B
16.   A
17.   D
18.   B
19.   C
20.   C

1.   D
2.   D
3.   C
4.   D
5.   A
6.   A
7.   B
8.   C
9.   B

10.   B
11.   C
12.   C
13.   D
14.   C
15.   A
16.   A
17.   D
18.   B
19.   C
20.   B
21.   A
22.   A
23.   D
24.   A
25.   B
26.   B
27.   C
28.   C
29.   D
30.   B

1.   C
2.   B
3.   B
4.   A
5.   D
6.   C
7.   D
8.   C
9.   B

10.   A
11.   A
12.   D
13.   C
14.   B
15.   B
16.   C
17.   A
18.   A
19.   D
20.   D

1.   D
2.   C
3.   A
4.   B
5.   D
6.   B
7.   B
8.   A
9.   C

10.   A
11.   D
12.   A
13.   D
14.   C
15.   B
16.   D
17.   A
18.   B
19.   C
20.   D

1.   D
2.   A
3.   C
4.   A
5.   C
6.   B
7.   B
8.   D
9.   B

10.   A

SOSYAL  
BİLGİLER İNGİLİZCE

CEVAP ANAHTARI


